
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 16. Spieltag

Ma-Punkte
16 Dresdner SV 1910 - SG Union Sandersdorf 5,0 : 3,0 :
16 ATSV Freiberg - SV Germania Schafstädt 5,0 : 3,0 :
16 SKC Kleeblatt Berlin - MSV Bautzen 04 4,0 : 4,0 :

KSV 51 Bennewitz - Schönebecker SV 1861 2,0 : 6,0
Holzweißiger SV - VfB 1906 Sangerhausen 8,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SV Germania Schafstädt 16 80,0 : 48,0 24 : 8 45,0 : 19,0 14 : 2 35,0 : 29,0 10 : 6 ST

2 MSV Bautzen 04 16 78,0 : 50,0 23 : 9 44,0 : 20,0 14 : 2 34,0 : 30,0 9 : 7 SN

3 SKC Kleeblatt Berlin 16 80,0 : 48,0 21 : 11 49,0 : 15,0 13 : 3 31,0 : 33,0 8 : 8 BL

4 VfB 1906 Sangerhausen 16 64,0 : 64,0 16 : 16 40,0 : 24,0 10 : 6 24,0 : 40,0 6 : 10 ST

5 Holzweißiger SV 16 56,0 : 72,0 14 : 18 46,0 : 18,0 14 : 2 10,0 : 54,0 0 : 16 ST

6 SG Union Sandersdorf 16 58,5 : 69,5 13 : 19 38,0 : 26,0 11 : 5 20,5 : 43,5 2 : 14 ST

7 ATSV Freiberg 16 56,0 : 72,0 13 : 19 36,0 : 28,0 10 : 6 20,0 : 44,0 3 : 13 SN

8 Schönebecker SV 1861 16 59,5 : 68,5 12 : 20 33,5 : 30,5 6 : 10 26,0 : 38,0 6 : 10 ST

9 Dresdner SV 1910 16 55,0 : 73,0 12 : 20 34,0 : 30,0 9 : 7 21,0 : 43,0 3 : 13 SN

10 KSV 51 Bennewitz 16 53,0 : 75,0 12 : 20 32,0 : 32,0 8 : 8 21,0 : 43,0 4 : 12 SN

Heim Auswärts

Heidi Meyer 590 ATSV Freiberg Kerstin Fabian 573 Schönebecker SV 1861

Kathrin Max 569 Holzweißiger SV Annika Reichelt 554 SV Germania Schafstädt

Virginie Heinitz 557 ATSV Freiberg Peggy Riedel 545 MSV Bautzen 04

Sylvana Hübler 551 ATSV Freiberg Caroline Henschel 541 SV Germania Schafstädt

Heidi Dittrich 547 KSV 51 Bennewitz Antje Wiedmer 528 SV Germania Schafstädt

Jacqueline Müller 544 Holzweißiger SV Anja Groß 526 Schönebecker SV 1861

Katrin Eßrich 542 KSV 51 Bennewitz Sophia Helfer 524 MSV Bautzen 04

Kristin Schumacher 542 Dresdner SV 1910 Manja Baudis 519 SV Germania Schafstädt

Yvonne Lindenhain 540 KSV 51 Bennewitz Stefanie Rudolph 519 SG Union Sandersdorf

Ursula Kluge 536 Dresdner SV 1910 Sophie Schulze 517 MSV Bautzen 04

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 8 547 556 0 631
2. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 8 545 548 545 639
3. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 8 540 540 503 645
4. Sandra Scheler SV Germania Schafstädt 1 538 530 0 556
5. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 8 537 532 484 590
6. Annika Reichelt SV Germania Schafstädt 7 534 529 554 560
7. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 7 534 524 506 572
8. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 8 533 528 524 601
9. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 8 532 528 524 578
10. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 8 529 537 542 563
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Rangliste 2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen bis Rang 60 - Saison 2014 - 2015
Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 86 8 547,25 7 555,57 15 551,13 542 0 631 0 12,0
3. 2. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 8 545,00 8 547,75 16 546,38 543 545 639 0 13,0
2. 3. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 84 8 540,00 7 540,43 15 540,20 534 503 645 0 13,0
5. 4. Sandra Scheler SV Germania Schafstädt 90 1 538,00 2 529,50 3 532,33 509 0 556 1 3,0
4. 5. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 8 537,13 6 532,17 14 535,00 547 484 590 0 7,0
9. 6. Annika Reichelt SV Germania Schafstädt 85 7 534,14 6 529,00 13 531,77 503 554 560 0 7,0
6. 7. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 78 7 533,86 8 524,00 15 528,60 525 506 572 0 13,0
7. 8. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 83 8 533,38 8 528,13 16 530,75 544 524 601 0 13,0
8. 9. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 88 8 531,75 8 527,50 16 529,63 512 524 578 0 15,0

11. 10. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 8 528,63 8 537,25 16 532,94 529 542 563 0 9,0
12. 11. Sindy Thiel ATSV Freiberg 87 4 528,50 5 521,80 9 524,78 0 511 551 0 7,0
17. 12. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 94 7 528,00 5 515,80 12 522,92 509 541 556 0 7,0
13. 13. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 82 7 527,57 8 519,25 15 523,13 535 507 567 0 9,0
15. 14. Heidi Meyer ATSV Freiberg 82 8 527,25 5 558,60 13 539,31 536 590 590 neu 0 11,0
14. 15. Anja Groß Schönebecker SV 1861 86 6 527,17 7 534,14 13 530,92 568 526 599 0 5,0
10. 16. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 7 526,00 8 536,50 15 531,60 514 508 560 0 8,0
16. 17. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 86 4 526,00 5 531,40 9 529,00 0 0 581 0 7,0
19. 18. Kerstin Bollmann VfB 1906 Sangerhausen 62 3 525,00 2 543,00 5 532,20 0 0 565 0 3,0
21. 19. Simone Berk Dresdner SV 1910 71 1 523,00 0 0,00 1 523,00 0 0 523 0 0,0
20. 20. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 79 7 522,57 6 521,33 13 522,00 508 519 553 1 8,0
22. 21. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 86 5 522,40 4 530,00 9 525,78 532 0 591 2 7,0
18. 22. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 8 522,13 8 549,75 16 535,94 543 497 593 0 9,0
25. 23. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 87 8 519,63 7 515,43 15 517,67 528 461 601 0 9,0
23. 24. Juliane Große Schönebecker SV 1861 89 4 519,25 2 524,00 6 520,83 545 516 589 1 3,0
26. 25. Kristin Schumacher Dresdner SV 1910 90 8 519,25 8 518,38 16 518,81 0 542 553 0 11,0
27. 26. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 88 5 519,20 6 521,33 11 520,36 512 0 542 0 5,0
28. 27. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 8 518,63 7 512,86 15 515,93 516 517 571 0 6,0
34. 28. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 74 4 518,25 0 0,00 4 518,25 514 528 553 0 3,0
29. 29. Ursula Kluge Dresdner SV 1910 53 1 518,00 4 523,50 5 522,40 0 536 536 neu 0 3,0
30. 30. Juliane Weiland SG Union Sandersdorf 90 5 518,00 8 512,50 13 514,62 523 0 568 0 6,0
31. 31. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 79 6 517,33 7 545,14 13 532,31 567 557 602 0 7,0
24. 32. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 68 3 517,33 7 531,57 10 527,30 494 512 566 2 5,0
32. 33. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 8 516,75 8 517,63 16 517,19 530 516 577 0 10,0
35. 34. Uta Melzer Dresdner SV 1910 69 7 514,00 6 495,17 13 505,31 515 489 559 0 4,0
40. 35. Stefanie Rudolph SG Union Sandersdorf 86 5 513,40 3 524,67 8 517,63 508 519 601 2 5,5
37. 36. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 87 2 512,50 0 0,00 2 512,50 0 0 514 0 1,0
39. 37. Linda Streuber Holzweißiger SV 93 4 512,25 8 516,88 12 515,33 521 531 590 1 7,0
41. 38. Liane Dietrich ATSV Freiberg 52 1 512,00 1 482,00 2 497,00 0 0 512 0 1,0
50. 39. Kerstin Fabian Schönebecker SV 1861 68 8 511,88 8 532,38 16 522,13 578 573 580 0 8,0
36. 40. Loreen Schäffner VfB 1906 Sangerhausen 90 6 511,83 5 524,60 11 517,64 0 502 544 0 5,0
42. 41. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 8 511,50 7 535,43 15 522,67 531 517 609 1 8,0
33. 42. Anne Stahlich Schönebecker SV 1861 94 8 511,25 8 521,88 16 516,56 565 476 575 0 11,0
43. 43. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 67 8 510,00 7 513,43 15 511,60 506 449 566 0 6,0
44. 44. Katrin Wagner ATSV Freiberg 80 6 509,67 7 509,00 13 509,31 0 520 538 0 8,0
45. 45. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 8 508,63 8 536,50 16 522,56 523 540 570 0 11,0
47. 46. Kati Heinze SV Germania Schafstädt 88 4 507,75 7 524,71 11 518,55 510 0 562 1 7,0
46. 47. Lisa Zapke SG Union Sandersdorf 92 5 507,20 5 496,40 10 501,80 498 503 589 3 7,0
48. 48. Maria Pratsch Holzweißiger SV 93 8 504,50 8 542,38 16 523,44 518 530 582 0 10,0
38. 49. Anja Durzynski SG Union Sandersdorf 88 7 503,86 7 496,29 14 500,07 507 453 603 2 7,0
49. 50. Christin Sintke Dresdner SV 1910 87 7 503,43 8 478,75 15 490,27 544 475 528 0 3,0
51. 51. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 73 6 503,00 7 510,14 13 506,85 522 0 576 0 4,0
52. 52. Annett Albrecht KSV 51 Bennewitz 69 1 503,00 0 0,00 1 503,00 0 0 503 0 0,0
53. 53. Anja Thodte SG Union Sandersdorf 84 5 502,60 5 476,80 10 489,70 501 0 590 2 2,0
54. 54. Sindy Jonas MSV Bautzen 04 82 3 502,33 6 522,00 9 515,44 532 0 555 0 5,0
56. 55. Ramona Langner MSV Bautzen 04 75 8 501,13 8 502,50 16 501,81 500 510 556 0 7,0
55. 56. Sabine Max Holzweißiger SV 67 7 500,86 5 527,80 12 512,08 519 531 574 0 3,0
58. 57. Franziska Suttinger SG Union Sandersdorf 91 7 500,43 6 512,00 13 505,77 514 511 578 2 4,0
59. 58. Susann Härtge Schönebecker SV 1861 88 6 500,17 7 528,14 13 515,23 565 509 570 1 6,0
57. 59. Kathrin Max Holzweißiger SV 88 5 499,60 6 561,00 11 533,09 540 569 586 0 5,0
60. 60. Anne Pratsch Holzweißiger SV 93 8 498,38 8 535,25 16 516,81 509 517 563 0 9,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 15 0 8267 551,13 5426 361,73 2841 189,40 27 1,80

192. 2. Heidi Dittrich KSV 51 Bennewitz 1 547 547 547,00 365 365,00 182 182,00 7 7,00
2. 3. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 16 545 8742 546,38 5743 358,94 2999 187,44 28 1,75
3. 4. Tanja Roth SG Union Sandersdorf 15 503 8103 540,20 5395 359,67 2708 180,53 52 3,47
6. 5. Heidi Meyer ATSV Freiberg 13 590 7011 539,31 4695 361,15 2316 178,15 45 3,46
5. 6. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 16 497 8575 535,94 5656 353,50 2919 182,44 44 2,75
4. 7. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 14 484 7490 535,00 4998 357,00 2492 178,00 40 2,86

18. 8. Kathrin Max Holzweißiger SV 11 569 5864 533,09 3886 353,27 1978 179,82 46 4,18
9. 9. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 16 542 8527 532,94 5716 357,25 2811 175,69 69 4,31
8. 10. Sandra Scheler SV Germania Schafstädt 3 0 1597 532,33 1053 351,00 544 181,33 16 5,33

13. 11. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 13 557 6920 532,31 4669 359,15 2251 173,15 78 6,00
10. 12. Kerstin Bollmann VfB 1906 Sangerhausen 5 0 2661 532,20 1778 355,60 883 176,60 17 3,40
16. 13. Annika Reichelt SV Germania Schafstädt 13 554 6913 531,77 4642 357,08 2271 174,69 66 5,08
7. 14. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 15 508 7974 531,60 5301 353,40 2673 178,20 75 5,00

11. 15. Anja Groß Schönebecker SV 1861 13 526 6902 530,92 4660 358,46 2242 172,46 70 5,38
12. 16. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 16 524 8492 530,75 5709 356,81 2783 173,94 43 2,69
17. 17. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 11 0 5829 529,91 3853 350,27 1976 179,64 49 4,45
15. 18. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 16 524 8474 529,63 5643 352,69 2831 176,94 50 3,13
19. 19. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 9 0 4761 529,00 3217 357,44 1544 171,56 28 3,11
14. 20. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 15 506 7929 528,60 5374 358,27 2555 170,33 39 2,60
20. 21. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 10 512 5273 527,30 3599 359,90 1674 167,40 51 5,10
22. 22. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 9 0 4732 525,78 3145 349,44 1587 176,33 37 4,11
21. 23. Sindy Thiel ATSV Freiberg 9 511 4723 524,78 3116 346,22 1607 178,56 35 3,89
25. 24. Maria Pratsch Holzweißiger SV 16 530 8375 523,44 5691 355,69 2684 167,75 55 3,44
23. 25. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 15 507 7847 523,13 5267 351,13 2580 172,00 54 3,60
26. 26. Simone Berk Dresdner SV 1910 1 0 523 523,00 370 370,00 153 153,00 6 6,00
31. 27. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 12 541 6275 522,92 4168 347,33 2107 175,58 54 4,50
24. 28. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 15 517 7840 522,67 5262 350,80 2578 171,87 46 3,07
30. 29. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 16 540 8361 522,56 5659 353,69 2702 168,88 78 4,88
36. 30. Ursula Kluge Dresdner SV 1910 5 536 2612 522,40 1787 357,40 825 165,00 20 4,00
37. 31. Kerstin Fabian Schönebecker SV 1861 16 573 8354 522,13 5689 355,56 2665 166,56 77 4,81
27. 32. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 13 519 6786 522,00 4593 353,31 2193 168,69 48 3,69
28. 33. Juliane Große Schönebecker SV 1861 6 516 3125 520,83 2105 350,83 1020 170,00 33 5,50
32. 34. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 11 0 5724 520,36 3905 355,00 1819 165,36 44 4,00
35. 35. Yvonne Hoppe SG Union Sandersdorf 1 0 519 519,00 350 350,00 169 169,00 3 3,00
40. 36. Kristin Schumacher Dresdner SV 1910 16 542 8301 518,81 5621 351,31 2680 167,50 79 4,94
38. 37. Kati Heinze SV Germania Schafstädt 11 0 5704 518,55 3889 353,55 1815 165,00 61 5,55
47. 38. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 4 528 2073 518,25 1420 355,00 653 163,25 27 6,75
29. 39. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 15 461 7765 517,67 5270 351,33 2495 166,33 68 4,53
34. 40. Loreen Schäffner VfB 1906 Sangerhausen 11 502 5694 517,64 3889 353,55 1805 164,09 57 5,18
39. 41. Stefanie Rudolph SG Union Sandersdorf 8 519 4141 517,63 2806 350,75 1335 166,88 46 5,75
41. 42. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 16 516 8275 517,19 5622 351,38 2653 165,81 87 5,44
42. 43. Anne Pratsch Holzweißiger SV 16 517 8269 516,81 5616 351,00 2653 165,81 104 6,50
33. 44. Anne Stahlich Schönebecker SV 1861 16 476 8265 516,56 5681 355,06 2584 161,50 95 5,94
44. 45. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 15 517 7739 515,93 5233 348,87 2506 167,07 73 4,87
46. 46. Sindy Jonas MSV Bautzen 04 9 0 4639 515,44 3140 348,89 1499 166,56 58 6,44
49. 47. Linda Streuber Holzweißiger SV 12 531 6184 515,33 4217 351,42 1967 163,92 60 5,00
45. 48. Susann Härtge Schönebecker SV 1861 13 509 6698 515,23 4609 354,54 2089 160,69 84 6,46
48. 49. Juliane Weiland SG Union Sandersdorf 13 0 6690 514,62 4653 357,92 2037 156,69 84 6,46
50. 50. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 2 0 1025 512,50 712 356,00 313 156,50 13 6,50
51. 51. Sabine Max Holzweißiger SV 12 531 6145 512,08 4258 354,83 1887 157,25 78 6,50
43. 52. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 15 449 7674 511,60 5240 349,33 2434 162,27 132 8,80
52. 53. Katrin Wagner ATSV Freiberg 13 520 6621 509,31 4619 355,31 2002 154,00 95 7,31
53. 54. Antje Repper ATSV Freiberg 8 0 4066 508,25 2757 344,63 1309 163,63 31 3,88
54. 55. Tanja Borchert Schönebecker SV 1861 7 0 3548 506,86 2439 348,43 1109 158,43 54 7,71
55. 56. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 13 0 6589 506,85 4545 349,62 2044 157,23 78 6,00
61. 57. Sylvana Hübler ATSV Freiberg 16 551 8109 506,81 5653 353,31 2456 153,50 121 7,56
57. 58. Franziska Suttinger SG Union Sandersdorf 13 511 6575 505,77 4560 350,77 2015 155,00 88 6,77
56. 59. Uta Melzer Dresdner SV 1910 13 489 6569 505,31 4507 346,69 2062 158,62 62 4,77
58. 60. Antje Todte KSV 51 Bennewitz 2 0 1010 505,00 691 345,50 319 159,50 14 7,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 16. Spieltag

Klub Klub
Dresdner SV 1910 5 3 SG Union Sandersdorf
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Ursula Kluge 536 3 1,0 1 503 Tanja Roth
Uta Melzer 489 2 1,0 2 503 Lisa Zapke
Susann Ackermann 461 1 1,0 3 519 Stefanie Rudolph
Kristin Schumacher 542 4 1,0 0 453 Anja Durzynski
Stefanie Hübner 497 2 1,0 2 466 Ines Dressler
Christin Sintke 475 1 1,0 3 511 Franziska Suttinger
Gesamt: 3000 13,0 2,0 11,0 2955 Gesamt:
Klub Klub
ATSV Freiberg 5 3 SV Germania Schafstädt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katrin Wagner 520 1,5 1,0 2,5 519 Manja Baudis
Sindy Thiel 511 2 1,0 2 508 Katja Koselewski
Vilga Kaden 512 2 1,0 2 528 Antje Wiedmer
Sylvana Hübler 551 2 1,0 2 554 Annika Reichelt
Heidi Meyer 590 3 1,0 1 512 Andrea Hartung
Virginie Heinitz 557 2 1,0 2 541 Caroline Henschel
Gesamt: 3241 12,5 2,0 11,5 3162 Gesamt:
Klub Klub
SKC Kleeblatt Berlin 4 4 MSV Bautzen 04
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Anne Lischke 464 1 1,0 3 510 Ramona Langner
Beate Weiß 516 2 1,0 2 545 Peggy Riedel
Steffi Tränkler 524 3 1,0 1 421 Nicole Fellbaum
Mandy Liss 506 2,5 1,0 1,5 484 Christin Kleinstück
Peggy Zenker 507 2 1,0 2 517 Sophie Schulze
Gabriele Wergin 502 1 1,0 3 524 Sophia Helfer
Gesamt: 3019 11,5 2,0 12,5 3001 Gesamt:
Klub Klub
KSV 51 Bennewitz 2 : 6 Schönebecker SV 1861
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katrin Eßrich 542 4 1,0 0 449 Steffi Klotsch
Ramona Statovci 449 0 1,0 4 526 Anja Groß
Antje Houschka 451 2 1,0 2 476 Anne Stahlich
Heidi Dittrich 547 4 1,0 0 509 Susann Härtge
Yvonne Lindenhain 540 1 1,0 3 573 Kerstin Fabian
Gabriela Gerlach 507 2 1,0 2 516 Juliane Große

Gesamt: 3036 13,0 2,0 11,0 3049 Gesamt:
Klub Klub
Holzweißiger SV 8 : 0 VfB 1906 Sangerhausen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sabine Max 531 4 1,0 0 496 Cassandra Schöpp
Linda Streuber 531 4 1,0 0 502 Loreen Schäffner
Anne Pratsch 517 3 1,0 1 497 Carla Keßler-Regel
Jacqueline Müller 544 4 1,0 0 488 Anja Pfeiffer
Maria Pratsch 530 3 1,0 1 517 Andrea Predatsch
Kathrin Max 569 3 1,0 1 491 Claudia Beyer

Gesamt: 3222 21,0 2,0 3,0 2991 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

6 SG Union Sandersdorf : 4 : 4 5 : 3 6 : 2 1 : 7 6 : 2 6 : 2 7 : 1 3 : 5 13 : 19

2 MSV Bautzen 04 5 : 3 6 : 2 4 : 4 4 : 4 7 : 1 5 : 3 7 : 1 6 : 2 : 23 : 9

9 Dresdner SV 1910 5 : 3 3 : 5 3 : 5 4 : 4 : 6 : 2 6 : 2 5 : 3 2 : 6 12 : 20

7 ATSV Freiberg 2 : 6 6 : 2 1 : 7 6 : 2 6 : 2 : 7 : 1 3 : 5 5 : 3 13 : 19

3 SKC Kleeblatt Berlin : 4 : 4 6 : 2 6 : 2 3 : 5 7 : 1 8 : 0 8 : 0 7 : 1 21 : 11

8 Schönebecker SV 1861 7,5 : 0,5 2 : 6 8 : 0 : 3 : 5 3 : 5 7 : 1 2 : 6 1 : 7 12 : 20

4 VfB 1906 Sangerhausen 6 : 2 3 : 5 6 : 2 6 : 2 3 : 5 7 : 1 6 : 2 : 3 : 5 16 : 16

5 Holzweißiger SV 6 : 2 2 : 6 6 : 2 7 : 1 : 5 : 3 8 : 0 6 : 2 6 : 2 14 : 18

10 KSV 51 Bennewitz 7 : 1 5 : 3 6 : 2 6 : 2 2 : 6 2 : 6 2 : 6 : 2 : 6 12 : 20

1 SV Germania Schafstädt 5 : 3 5 : 3 : 7 : 1 5 : 3 7 : 1 3 : 5 7 : 1 6 : 2 24 : 8

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

17 SG Union Sandersdorf - MSV Bautzen 04 16 Dresdner SV 1910 - SG Union Sandersdorf 5 : 3

17 SV Germania Schafstädt - Dresdner SV 1910 16 ATSV Freiberg - SV Germania Schafstädt 5 : 3

17 Schönebecker SV 1861 - ATSV Freiberg 16 SKC Kleeblatt Berlin - MSV Bautzen 04 4 : 4

17 VfB 1906 Sangerhausen - KSV 51 Bennewitz 16 KSV 51 Bennewitz - Schönebecker SV 1861 2 : 6

17 Holzweißiger SV - SKC Kleeblatt Berlin 16 Holzweißiger SV - VfB 1906 Sangerhausen 8 : 0

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen
Sandersdorf Bautzen Dresden Freiberg Berlin Schönebeck Sangerhausen Holzweißiger Bennewitz

2015

Schafstädt Punkte

2014
-

-
-

-
-

-
-

-

R. Rammler, 01.03.2015


